
ZARZĄDZENIE NR 102/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 pkt 4 uchwały Nr XXIX/305/20 
Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2020 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2021 rok, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2021 rok zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

Id: B763C0C3-2E68-4FEA-B427-C223E46502D0. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2021 ROK 

4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

750 

751 

754 

851 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 102/2021  
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 19 lutego 2021 r.   
w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2021 rok 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

OCHRONA ZDROWIA 

75056 

75101 

75411 

SPIS POWSZECHNY I INNE 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

2010 

2010 

2110 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

 0,00 

 0,00 

 164 242,00 

 0,00 

 0,00 

 164 242,00 

 0,00 

 0,00 

 164 242,00 

 0,00 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn. 

 

w zł 

 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 0,00 

 462,00 

 0,00 

 0,00 

 462,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 462,00 

 0,00 

 120 019,00 

 0,00 

 0,00 

 120 019,00 

 0,00 

 0,00 

 120 019,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 120 019,00 

 0,00 

 164 242,00 

 120 019,00 

 0,00 

 164 242,00 

 120 019,00 

 0,00 

 164 242,00 

 0,00 

w tym 

 0,00 

 462,00 

 0,00 

 0,00 

 462,00 

 0,00 

 3 000,00 

 0,00 

 462,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: B763C0C3-2E68-4FEA-B427-C223E46502D0. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

852 

855 

Wyszczególnienie 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

85156 

85202 

85205 

85228 

85230 

85504 

85510 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE ORAZ 
ŚWIADCZENIA DLA OSÓB NIEOBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM 
UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W 
RODZINIE 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

WSPIERANIE RODZINY 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO- 
WYCHOWAWCZYCH 

2110 

2130 

2110 

2010 

2030 

2010 

2110 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

 0,00 

 0,00 

 25 660,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 25 660,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 25 660,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 3 000,00 

 31 577,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 12 000,00 

 3 000,00 

 31 577,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 12 000,00 

 24 000,00 

 31 577,00 

 36 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 57 000,00 

 0,00 

 0,00 

 57 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 57 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 700,00 

 167 800,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 700,00 

 167 800,00 

 0,00 

 0,00 

 174 500,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 0,00 

 25 660,00 

 6 700,00 

 167 800,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 25 660,00 

 6 700,00 

 167 800,00 

 0,00 

 0,00 

 200 160,00 

 0,00 

w tym 

 3 000,00 

 31 577,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 69 000,00 

 24 000,00 

 31 577,00 

 93 000,00 

 3 000,00 

 31 577,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 57 000,00 

 12 000,00 

9 10 

w tym 

Id: B763C0C3-2E68-4FEA-B427-C223E46502D0. Podpisany Strona 2



 

Zmniejszenia 

Zmniejszenia 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

Dział 

Dział 

Rozdz. 

Rozdz. 

5 

5 

Zwiększenia 

Zwiększenia 

6 

6 

§ 

§ 

700 

710 

750 

Wyszczególnienie 

Wyszczególnienie 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

70005 

71015 

75011 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

NADZÓR BUDOWLANY 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

2160 

4260 

4390 

4480 

4610 

6050 

6060 

3020 

4210 

4010 

4110 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONE POWIATOM, ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ DODATKU 
WYCHOWAWCZEGO, DODATKU DO ZRYCZAŁTOWANEJ 
KWOTY ORAZ DODATKU W WYSOKOŚCI ŚWIADCZENIA 
WYCHOWAWCZEGO STANOWIĄCYCH POMOC PAŃSTWA 
W WYCHOWYWANIU DZIECI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

 0,00 

 10 000,00 

 1 000,00 

 100 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 800,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 111 000,00 

 1 800,00 

 0,00 

 111 000,00 

 1 800,00 

 0,00 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

Ogółem  dochody  70 577,00 

w zł 

w zł 

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę   356 382,00 zł 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

 24 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 800,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 1 800,00 

 0,00 

 1 000,00 

 1 800,00 

 67 000,00 

 57 462,00 

 416 530,00 

 0,00 

 0,00 

 416 530,00 

 0,00 

 327 725,00 

 0,00 

 0,00 

 110 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 306 530,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 306 530,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 120 000,00 

 20 000,00 

 306 530,00 

 0,00 

 142 000,00 

 306 530,00 

 0,00 

 514 744,00 

 294 519,00  189 902,00 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

7 

7 

8 

8 

 0,00 

 10 000,00 

 1 000,00 

 100 000,00 

 0,00 

 306 530,00 

 0,00 

 1 800,00 

 0,00 

 120 000,00 

 20 000,00 

 417 530,00 

 1 800,00 

 142 000,00 

 417 530,00 

 1 800,00 

 514 744,00 

 484 421,00 

w tym 

w tym 

 128 039,00 

 417 530,00 

 1 800,00 

 0,00 

 417 530,00 

 1 800,00 

 394 725,00 

 24 000,00 

 0,00 

 110 000,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 306 530,00 

 0,00 

 1 800,00 

 0,00 

 0,00 

9 

9 

10 

10 

w tym 

w tym 

Id: B763C0C3-2E68-4FEA-B427-C223E46502D0. Podpisany Strona 3



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

75023 

75056 

75095 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

SPIS POWSZECHNY I INNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4120 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4300 

3020 

4210 

4018 

4019 

4118 

4119 

4128 

4129 

4178 

4179 

4218 

4219 

4308 

4309 

4718 

4719 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 67 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 67 000,00 

 0,00 

 0,00 

 309 725,00 

 0,00 

 18 000,00 

 0,00 

 120 000,00 

 20 000,00 

 2 000,00 

 0,00 

 100 000,00 

 67 725,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 12 750,00 

 2 250,00 

 2 125,00 

 375,00 

 255,00 

 45,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 170,00 

 30,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 234 725,00 

 119 454,00 

 565,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 250,00 

 750,00 

 2 550,00 

 450,00 

 8 500,00 

 1 500,00 

 0,00 

 0,00 

 234 725,00 

 120 019,00 

 18 000,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 234 725,00 

 119 454,00 

 565,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 250,00 

 750,00 

 2 550,00 

 450,00 

 8 500,00 

 1 500,00 

 0,00 

 0,00 

 234 725,00 

 120 019,00 

 18 000,00 

w tym 

 376 725,00 

 0,00 

 18 000,00 

 0,00 

 120 000,00 

 20 000,00 

 2 000,00 

 67 000,00 

 100 000,00 

 67 725,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 12 750,00 

 2 250,00 

 2 125,00 

 375,00 

 255,00 

 45,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 170,00 

 30,00 

9 10 

w tym 

Id: B763C0C3-2E68-4FEA-B427-C223E46502D0. Podpisany Strona 4



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

751 

754 

758 

801 

Wyszczególnienie 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

75101 

75411 

75421 

75818 

80101 

80102 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4700 

4080 

4180 

6060 

4810 

4040 

4480 

4210 

4390 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

UPOSAŻENIA I ŚWIADCZENIA PIENIĘŻNE WYPŁACANE 
PRZEZ OKRES ROKU ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 
ZWOLNIONYM ZE SŁUŻBY 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA 
ŻOŁNIERZY I FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE 
NALEŻNOŚCI 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH 

REZERWY 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 99 123,00 

 65 119,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 0,00 

 164 242,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 0,00 

 164 242,00 

 0,00 

 62 285,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 62 285,00 

 16 827,00 

 0,00 

 0,00 

 57 000,00 

 7 352,00 

 0,00 

 16 827,00 

 0,00 

 57 000,00 

 8 177,00 

 0,00 

 1 568,00 

 0,00 

 13 092,00 

 0,00 

 0,00 

 2 167,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 57 000,00 

 7 352,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 000,00 

 0,00 

 147,00 

 0,00 

 8 218,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 57 000,00 

 0,00 

 0,00 

 225,00 

 0,00 

 0,00 

 16 365,00 

 0,00 

 57 000,00 

 0,00 

 225,00 

 0,00 

 16 365,00 

 57 000,00 

 0,00 

 8 177,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 6 000,00 

 0,00 

 147,00 

 0,00 

 8 218,00 

 2 000,00 

 0,00 

 99 123,00 

 65 119,00 

 57 000,00 

 0,00 

 0,00 

 225,00 

 0,00 

 3 000,00 

 16 365,00 

 164 242,00 

 57 000,00 

 0,00 

 225,00 

 3 000,00 

 16 365,00 

 221 242,00 

 0,00 

 70 462,00 

w tym 

 16 827,00 

 0,00 

 0,00 

 57 000,00 

 7 352,00 

 3 000,00 

 16 827,00 

 0,00 

 57 000,00 

 70 462,00 

 0,00 

 1 568,00 

 0,00 

 13 092,00 

 0,00 

 0,00 

 2 167,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 57 000,00 

 7 352,00 

 0,00 

 3 000,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: B763C0C3-2E68-4FEA-B427-C223E46502D0. Podpisany Strona 5



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

851 

Wyszczególnienie 

OCHRONA ZDROWIA 

80104 

80115 

80117 

80150 

80195 

PRZEDSZKOLA 

TECHNIKA 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4040 

4480 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4240 

4300 

4440 

4710 

3020 

4210 

4240 

4010 

4040 

4120 

4010 

4170 

ANALIZ I OPINII 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 177,00 

 52 943,00 

 0,00 

 0,00 

 140,00 

 0,00 

 75,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 950,00 

 0,00 

 53 120,00 

 215,00 

 0,00 

 5 950,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 140,00 

 30 160,00 

 6 041,00 

 8 894,00 

 1 267,00 

 177,00 

 0,00 

 0,00 

 5 805,00 

 776,00 

 0,00 

 75,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 950,00 

 0,00 

 0,00 

 53 260,00 

 75,00 

 0,00 

 5 950,00 

 3 000,00 

 225,00 

 0,00 

 0,00 

 600,00 

 0,00 

 45 449,00 

 0,00 

 225,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 600,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 772,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 580,00 

 600,00 

 0,00 

 0,00 

 3 772,00 

 0,00 

 0,00 

 4 180,00 

 0,00 

 45 449,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 3 772,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 177,00 

 52 943,00 

 0,00 

 0,00 

 140,00 

 0,00 

 75,00 

 0,00 

 3 580,00 

 600,00 

 0,00 

 5 950,00 

 3 772,00 

 53 120,00 

 215,00 

 4 180,00 

 5 950,00 

 45 449,00 

w tym 

 225,00 

 53 260,00 

 75,00 

 600,00 

 5 950,00 

 48 449,00 

 0,00 

 225,00 

 140,00 

 30 160,00 

 6 041,00 

 8 894,00 

 1 267,00 

 177,00 

 0,00 

 0,00 

 5 805,00 

 776,00 

 0,00 

 75,00 

 0,00 

 600,00 

 0,00 

 0,00 

 5 950,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: B763C0C3-2E68-4FEA-B427-C223E46502D0. Podpisany Strona 6



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

852 

Wyszczególnienie 

POMOC SPOŁECZNA 

85131 

85154 

85156 

85195 

85202 

85205 

85214 

85228 

LECZNICTWO STOMATOLOGICZNE 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE ORAZ 
ŚWIADCZENIA DLA OSÓB NIEOBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM 
UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W 
RODZINIE 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

4010 

4110 

4120 

4220 

4240 

4300 

4130 

4010 

4110 

4120 

4210 

2360 

4170 

3110 

4300 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 
USTAWY, NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 
ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI ORGANIZACJOM 
PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 25 660,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 25 660,00 

 0,00 

 0,00 

 25 660,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 31 577,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 0,00 

 31 577,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 31 577,00 

 40 201,00 

 5 248,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 40 000,00 

 0,00 

 40 000,00 

 40 201,00 

 0,00 

 0,00 

 2 548,00 

 0,00 

 2 700,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 25 000,00 

 15 000,00 

 0,00 

 2 360,00 

 340,00 

 0,00 

 2 548,00 

 0,00 

 0,00 

 33 385,00 

 4 065,00 

 571,00 

 2 180,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 248,00 

 0,00 

 40 201,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 700,00 

 214 500,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 2 360,00 

 340,00 

 0,00 

 2 548,00 

 0,00 

 0,00 

 33 385,00 

 4 065,00 

 571,00 

 2 180,00 

 0,00 

 25 660,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 248,00 

 0,00 

 40 201,00 

 0,00 

 25 660,00 

 0,00 

 6 700,00 

 240 160,00 

w tym 

 40 201,00 

 5 248,00 

 3 000,00 

 0,00 

 31 577,00 

 0,00 

 40 000,00 

 0,00 

 71 577,00 

 40 201,00 

 0,00 

 0,00 

 2 548,00 

 0,00 

 2 700,00 

 3 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 31 577,00 

 0,00 

 25 000,00 

 15 000,00 

9 10 

w tym 

Id: B763C0C3-2E68-4FEA-B427-C223E46502D0. Podpisany Strona 7



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

854 

855 

Wyszczególnienie 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

85230 

85295 

85401 

85406 

85410 

85503 

85504 

85510 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM 
PORADNIE SPECJALISTYCZNE 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

WSPIERANIE RODZINY 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO- 
WYCHOWAWCZYCH 

4170 

3110 

3110 

4300 

4040 

4120 

4210 

4480 

4260 

4300 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

4360 

3110 

3110 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2,00 

 40 000,00 

 15 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2,00 

 55 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 55 002,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 12 000,00 

 24 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2,00 

 0,00 

 0,00 

 12 000,00 

 24 000,00 

 2,00 

 36 000,00 

 0,00 

 0,00 

 92,00 

 0,00 

 55 000,00 

 9 435,00 

 57 000,00 

 0,00 

 55 092,00 

 109 435,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 92,00 

 0,00 

 0,00 

 40 000,00 

 15 000,00 

 7 202,00 

 1 541,00 

 220,00 

 381,00 

 50,00 

 41,00 

 57 000,00 

 0,00 

 6 700,00 

 167 800,00 

 25 000,00 

 15 000,00 

 92,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7 293,00 

 1 541,00 

 220,00 

 381,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 167 800,00 

 40 000,00 

 92,00 

 0,00 

 0,00 

 9 435,00 

 0,00 

 0,00 

 92,00 

 52 435,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 6 700,00 

 167 800,00 

 25 000,00 

 15 000,00 

 92,00 

 0,00 

 0,00 

 2,00 

 40 000,00 

 15 000,00 

 7 293,00 

 1 541,00 

 220,00 

 381,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 167 800,00 

 40 000,00 

 92,00 

 2,00 

 55 000,00 

 9 435,00 

 0,00 

 0,00 

 55 094,00 

 52 435,00 

w tym 

 0,00 

 0,00 

 92,00 

 2,00 

 55 000,00 

 9 435,00 

 69 000,00 

 24 000,00 

 55 094,00 

 145 435,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 92,00 

 2,00 

 0,00 

 40 000,00 

 15 000,00 

 7 202,00 

 1 541,00 

 220,00 

 381,00 

 50,00 

 41,00 

 69 000,00 

 24 000,00 

9 10 

w tym 

Id: B763C0C3-2E68-4FEA-B427-C223E46502D0. Podpisany Strona 8



 

 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 

4 

Dział Rozdz. 

5 

 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

85516 

85595 

SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4220 

4300 

4010 

4110 

4120 

4210 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Ogółem  wydatki  202 664,00 

w zł 

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę   356 382,00 

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 881 763 737,00 

 950 959 313,00 

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 69 195 576,00 Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 076 235,00 

 30 000,00 

 13 000,00 

 30 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 13 000,00 

 0,00 

 30 000,00 

 10 842,00 

 1 893,00 

 265,00 

 0,00 

 30 000,00 

 13 000,00 

 1 215 292,00  419 989,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 30 000,00 

 10 842,00 

 1 893,00 

 265,00 

 0,00 

 30 000,00 

 13 000,00 

 1 635 281,00 

w tym 

 1 278 899,00 

 30 000,00 

 13 000,00 

 30 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 13 000,00 

9 10 

w tym 

Id: B763C0C3-2E68-4FEA-B427-C223E46502D0. Podpisany Strona 9



484 421,00 zł       

* 120 019,00 zł        

* 164 242,00 zł        

* 25 660,00 zł          

* 6 700,00 zł            

* 167 800,00 zł        

128 039,00 zł       

* 462,00 zł               

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85228 - Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi opiekuńcze zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.28.2021.KSz. z dnia 16 lutego 2021 r. informującego o wysokości kwot dotacji

celowych wynikających z podziału kwot określonych w ustawie z dnia 20 stycznia 2021 r. -

ustawa budżetowa na rok 2021 (Dz. U. poz. 190)

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85205 - Zadania w zakresie

przeciwdziałania przemocy w rodzinie zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.29.2021.KSz. z dnia 16 lutego 2021 r. informującego o wysokości kwot dotacji

celowych wynikających z podziału kwot określonych w ustawie z dnia 20 stycznia 2021 r. -

ustawa budżetowa na rok 2021 (Dz. U. poz. 190)

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85230 - Pomoc w zakresie

dożywiania zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.28.2021.KSz. z dnia

16 lutego 2021 r. informującego o wysokości kwot dotacji celowych wynikających z podziału

kwot określonych w ustawie z dnia 20 stycznia 2021 r. - ustawa budżetowa na rok 2021 (Dz.

U. poz. 190)

Uzasadnienie

   o kwotę

I. Zwiększenie dochodów (wydatków)

do zarządzenia w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2021 rok

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 75411 - Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.29.2021.KSz. z dnia 16 lutego 2021 r. informującego o wysokości kwot dotacji

celowych wynikających z podziału kwot określonych w ustawie z dnia 20 stycznia 2021 r. -

ustawa budżetowa na rok 2021 (Dz. U. poz. 190)

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 75056 - Spis powszechny i inne na

podstawie pisma z Urzędu Statystycznego Nr WRO-WE.577.4.2021.144 z dnia 8 lutego 2021

r. w związku z realizacją Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r. na

podstawie ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i

mieszkań w 2021 r. (Dz. U. poz. 1775 z późn. zm.). Kwota I części dotacji przeznaczona jest

na wynagrodzenia w formie dodatków spisowych (art. 38 Ustawy) oraz na wydatki tzw.

rzeczowe. 

w dziale 750 - Administracja publiczna

   o kwotę

zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 75101 - Urzędy naczelnych

organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa zgodnie z pismem z Krajowego Biura

Wyborczego Delegatura w Wałbrzychu Nr DWB-3112-1/2021 z dnia 11 lutego 2021 r. 

w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

II. Zmniejszenie dochodów (wydatków)

w dziale 852 - Pomoc społeczna

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Id: B763C0C3-2E68-4FEA-B427-C223E46502D0. Podpisany Strona 1



* 3 000,00 zł            

* 31 577,00 zł          

* 12 000,00 zł          

* 57 000,00 zł          

* 24 000,00 zł          

1 093 860,00 zł    

* 306 530,00 zł        

* 110 000,00 zł        

* 1 000,00 zł            

* 1 800,00 zł            

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i

nieruchomościami w związku ze zmniejszeniem środków na zadanie inwestycyjne pn. "Zakup

nieruchomości" i zwiększenie na zadanie inwestycyjne pn. "Nakłady na trwałe ulepszenie

lokali" w związku ze sprzedażą w drodze przetargu budynku użytkowego położonego w

Wałbrzychu przy ul. Głównej 4 - Przychodnia "Piaskowa Góra" Sp. z o. o. (wartość nakładów

powiększona o VAT) 

zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85156 - Składki na ubezpieczenie

zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.29.2021.KSz. z dnia 16 lutego

2021 r. informującego o wysokości kwot dotacji celowych wynikających z podziału kwot

określonych w ustawie z dnia 20 stycznia 2021 r. - ustawa budżetowa na rok 2021 (Dz. U.

poz. 190)

zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85202 - Domy pomocy społecznej

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.29.2021.KSz. z dnia 16 lutego

2021 r. informującego o wysokości kwot dotacji celowych wynikających z podziału kwot

określonych w ustawie z dnia 20 stycznia 2021 r. - ustawa budżetowa na rok 2021 (Dz. U.

poz. 190)

zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85504 - Wspieranie rodziny

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.29.2021.KSz. z dnia 16 lutego

2021 r. informującego o wysokości kwot dotacji celowych wynikających z podziału kwot

określonych w ustawie z dnia 20 stycznia 2021 r. - ustawa budżetowa na rok 2021 (Dz. U.

poz. 190)

zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85504 - Wspieranie rodziny

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.28.2021.KSz. z dnia 16 lutego

2021 r. informującego o wysokości kwot dotacji celowych wynikających z podziału kwot

określonych w ustawie z dnia 20 stycznia 2021 r. - ustawa budżetowa na rok 2021 (Dz. U.

poz. 190)

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i

nieruchomościami w związku z zabezpieczeniem środków na zapłaty za operaty szacunkowe

w dziale 710 - Działalność usługowa

w dziale 855 - Rodzina

zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85510 - Działalność placówek

opiekuńczo-wychowawczych zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.29.2021.KSz. z dnia 16 lutego 2021 r. informującego o wysokości kwot dotacji

celowych wynikających z podziału kwot określonych w ustawie z dnia 20 stycznia 2021 r. -

ustawa budżetowa na rok 2021 (Dz. U. poz. 190)

w dziale 852 - Pomoc społeczna

     na kwotę

w dziale 851 - Ochrona zdrowia

III. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 

    działu klasyfikacji budżetowej

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 71015 - Nadzór budowlany na

wniosek Powiatowego Nadzoru Budowlanego dla Miasta Wałbrzycha w związku z

zabezpieczeniem środków na wypłatę ekwiwalentu za odzież roboczą

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i

nieruchomościami w związku z zabezpieczeniem środków na zakup energii i podatek od

nieruchomości dotyczący nieruchomości Skarbu Państwa

Id: B763C0C3-2E68-4FEA-B427-C223E46502D0. Podpisany Strona 2



* 67 000,00 zł          

* 167 725,00 zł        

* 18 000,00 zł          

* 142 000,00 zł        

* 16 365,00 zł          

* 70 462,00 zł          

* 40 201,00 zł          

* 5 248,00 zł            

* 40 000,00 zł          

* 55 000,00 zł          

* 94,00 zł                 

* 9 435,00 zł            

* 30 000,00 zł          przeniesienie wydatków między jednostkami w ramach rozdz. 85516 - System opieki nad

dziećmi w wieku do lat 3 na wnioski żłobków samorządowych

przeniesienie wydatków między rozdziałami na wniosek MOPS z uwagi na zmianę klasyfikacji

środków ponoszonych w związku z art. 48B ustawy o pomocy społecznej polegającej na

dowozie do osób na kwarantannie gorących posiłków

przeniesienie wydatków między kategorią zadania w ramach rozdziału 85410 - Internaty i

bursy szkolne 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie

alkoholizmowi na wnioski placówek oświatowych

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85401 - Świetlice szkole i w

ramach rozdz. 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie

specjalistyczne na wnioski placówek oświatowych

w dziale 855 - Rodzina

przeniesienie wydatków między jednostkami i paragrafami w ramach rozdz. 85503 - Karta

Dużej Rodziny w związku z przekazaniem do realizacji zadania w zakresie Karty Dużej

Rodziny do MOPS

w dziale 851 - Ochrona zdrowia

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i

miast na prawach powiatu) w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na obsługę

prawną

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i

miast na prawach powiatu) w związku z koniecznością naprawy błędów i aktualizacji sytemu

kopii zapasowej Avamar firmy Dell EMC w ramach projektu "Zwiększenie wykorzystania e-

usług publicznych w Gminie Wałbrzych" w celu zapewnienia ciągłości działania i

bezpieczeństwa danych systemów UM

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

przeniesienie wydatków między rozdziałami w związku z zabezpieczeniem środków na

wynagrodzenia i pochodne od tych wynagrodzeń dla pracowników wykonujących zadania

zlecone z zakresu administracji rządowej 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75101 - Urzędy naczelnych

organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa w celu zabezpieczenia środków na

wynagrodzenia za prowadzenie i aktualizację rejestru wyborców oraz na opiekę autorską za

Radix moduł WYB i na zakup sprzętu komputerowego

w dziale 750 - Administracja publiczna

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wnioski placówek oświatowych

w dziale 852 - Pomoc społeczna

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w związku z zabezpieczeniem

środków na organizację transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko wirusowi

SARS-CoV-2 oraz organizacji telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75095 - Pozostała działalność

na wniosek IPAW w ramach projektu pn. "Koszty wdrażania zadań powierzonych ZIT

Aglomeracji Wałbrzyskiej realizowanych przez IPAW w ramach RPO WD w roku 2021"

Id: B763C0C3-2E68-4FEA-B427-C223E46502D0. Podpisany Strona 3



* 13 000,00 zł          

57 000,00 zł         

* 57 000,00 zł          

,

przeniesienie wydatków między jednostkami i paragrafami w ramach rozdz. 85595 -

Pozostała działalność w związku z przekazaniem do realizacji zadania z zakresu karty

"Rodzina 3 Plus"  do MOPS

w dziale 758 - Różne rozliczenia

    na kwotę

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

IV. Przeniesienie wydatków z rezerwy

przeniesienie wydatków z rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu

zarządzania kryzysowego do działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa, rozdz. 75421 - Zarządzanie kryzysowe na zadanie pn. "Zakup sprzętu

komputerowego do punktu szczepień na COVID-19" w związku z planowanym zakupem

laptopów i komputerów stacjonarnych do punktu szczepień na COVID-19 na "Starej Kopalni"

Id: B763C0C3-2E68-4FEA-B427-C223E46502D0. Podpisany Strona 4




